

CEDK Holding ApS

Bækgårdsvej 64, 4140 Borup

CVR-nr. 37 13 11 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Christian Wolff-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CEDK Holding ApS Bækgårdsvej 64 4140 Borup
	CVR-nr.: 37 13 11 56 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Wolff-Petersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	SJX Holding ApS, Køge Bækgårdsvej 58 ApS, Borup
Associerede virksomheder	GH Form ApS, Borup Ferrofoss ApS, Borup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og drive dermed forbunden virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.099 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.915 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	1/10 2015 - 31/12 2016
Bruttotab	-12.099	-9.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	151.138	0
Andre finansielle indtægter	3.690	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-86.814	-30.867
Resultat før skat	55.915	-39.867
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	55.915	-39.867
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	55.915	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.867
Disponeret i alt	55.915	-39.867

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	455.222	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.911.679	3.940.198
Andre tilgodehavender	863.571	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.230.472</u>	<u>3.940.199</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.230.472</u>	<u>3.940.199</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	150.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	811.759	808.281
Andre tilgodehavender	0	50.000
Tilgodehavender i alt	<u>961.759</u>	<u>858.281</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>961.759</u>	<u>858.281</u>
Aktiver i alt	<u>5.192.231</u>	<u>4.798.480</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	16.048	-39.867
	Egenkapital i alt	<u>66.048</u>	<u>10.133</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.138.400	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	361.100	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.499.500</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
	Anden gæld	3.617.683	4.779.347
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.626.683</u>	<u>4.788.347</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.126.183</u>	<u>4.788.347</u>
	Passiver i alt	<u>5.192.231</u>	<u>4.798.480</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017	1/10 2015 - 31/12 2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	86.814	30.867
	86.814	30.867
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-39.867	0
Årets overførte overskud eller underskud	55.915	-39.867
	16.048	-39.867

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Sydbank A/S og selskabet GH Form ApS. Gælden udgør pr. 31.12.2017 t.kr. 2.498.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.